令和 6 年８月吉日

組合員各位

九州北部税理士協同組合

理事長 森山彰夫

「団体所得補償保険」「団体長期障害所得補償保険」「新・団体医療保険」

のご加入と関与先様のご紹介のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本組合事業にご支援ご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。

 さて、本組合では組合員および関与先の補償制度として、全税共 VIP 大型総合保障制度
（「所得補償保険」「団体長期障害所得補償保険」「新・団体医療保険（医療保険基本特約・疾病保険

特約・傷害保険特約・がん特約セット団体総合保険）」）を有しております。この制度は、組合員お

よび関与先にとって下記のとおり大変有利なメリットをもつ保険であり、より一層の普及を図るた

め、推進キャンペーンを実施しております。
 つきましては、全税共指定代理店であります㈱日税サービス西日本より、推進活動が展開されま

すので、何卒この機会に組合員ご自身のご加入および関与先様のご紹介をお願い申し上げます。
敬具

記

１． 全税共 VIP 大型総合保障制度推進キャンペーン期間

（「所得補償保険」「団体長期障害所得補償保険」「新・団体医療保険」）
令和６年９月１日～１１月３０日

２． 全税共 VIP 大型総合保障制度のメリット

一般でのご加入と比較して、例えば所得補償保険では以下のようなメリットがあります。
 全税共の所得補償保険 一般の所得補償保険（※）

団体割引 30% なし
支払対象外期間 4 日 7 日

入院支払対象外期間 0 日 7 日
一部の精神障害の補償 あり（精神障害拡張補償特約） なし
ケガで死亡時の補償 あり（傷害特約） なし
葬祭費用の実費補償 あり（葬祭費用補償特約） なし

※個人加入の一般的な補償の内容を記載しており、団体割引以外の項目は条件設定やオプションセットにより変わる場合

があります。

３． 加入対象者
全国税理士共栄会の正会員および準会員（関与先）

※この案内は概要を説明したものです。詳細については取扱代理店または損保ジャパン営業店までお問い合わせください。

【取扱代理店】全国税理士共栄会指定代理店 ㈱日税サービス西日本

福岡市博多区博多駅南１－１３－２１税理士会館内 ℡092-474-2471

【引受保険会社】損害保険ジャパン株式会社 福岡支店営業第一課

                    福岡市博多区博多駅前２－５－１７ ℡092-481-5310

                                              以上

SJ24-04374（令和 6 年 7 月 11 日承認）